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Programa Presupuestario Gasto Gasto Corriente Pensiones Gasto de Inversion
Por Tipo . Y L
pé)r Grupo Total Servicios Gasto de . Otros de Jubilaciones Inversion L Otros _de
Por Modalidad Suma Personales | Operacion Subsidios Corriente Suma Fisica Subsidios Inversion
Programa

Total Gasto Programable

98,569,997,242

96,638,800,806

1,799,017,714

50,857,255,536

43,982,527,556

1,931,196,436

Programas Federales 98,569,997,242| 96,638,800,806| 1,799,017,714| 50,857,255,536 43,982,527,556| 1,931,196,436
Desempefio de las Funciones 96,638,800,806 | 96,638,800,806| 1,799,017,714| 50,857,255,536 43,982,527,556
E Prestacion de Servicios Publicos 96,638,800,806 | 96,638,800,806| 1,799,017,714| 50,857,255,536 43,982,527,556
561 Operacién y mantenimiento de las centrales 96,638,800,806 | 96,638,800,806 1,799,017,714| 50,857,255,536 43,982,527,556

generadoras de energia eléctrica
Obligaciones de Gobierno Federal

J Pensionesy jubilaciones

001 Pago de pensiones vy jubilaciones

1,931,196,436
1,931,196,436

1,931,196,436

1,931,196,436
1,931,196,436

1,931,196,436




